
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb
kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění

dne 3. 4. 2020 níže uvedené smluvní strany

I.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

Oddělení 1800 - výpočetní techniky
číslo smlouvy objednatele: 1800 - 20000161

Poskytovatel: TECHNISERV lT, spol. s r.o.
se sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
ıčo: 26298953
DIČ: CZ26298953
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne 26. 9. 2002 v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 42557
zastoupen Ing. Lud'l‹em Teleckým, jednatelem
ve věcech běžného plnění smlouvy:
číslo smlouvy poskytovatele: 20200093-BKOM-001

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 3. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb spočívající V migraci
řešení agend a souvisejících vazeb TS-DATAPOINT ze současného prostředí do nového prostředí a
provoz na prostředcích poskytovatele tohoto nového prostředí postaveného na aktuální a
výrobcem podporované verzi MS SharePoint (dále jen „Smlouva o poskytnutí s|užeb").

(2) Předmětem tohoto dodatku je prodloužení lhůty poskytování služeb do dne 31. 12. 2021,
zapracování nutných změn do cloudového prostředí DMS Z důvodu zavádění Office 365 ve
společnosti Objednatele, které má Zásadní dopad na Způsob komunikace DMS a tohoto nově
vznikajícího prostředí.

(3) Tento dodatekje uzavírán v souladu s čl. XIV odst. 6. Smlouvy O poskytnutí služeb.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb
kterou uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění

dne 3. 4. 2020 níže uvedené smluvní strany

I.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

Oddělení 1800 - výpočetní techniky
číslo smlouvy objednatele: 1800 - 20000161

Poskytovatel: TECHNISERV lT, spol. s r.o.
se sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
ıčo: 26298953
DIČ: CZ26298953
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne 26. 9. 2002 v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 42557
zastoupen Ing. Lud'l‹em Teleckým, jednatelem
ve věcech běžného plnění smlouvy:
číslo smlouvy poskytovatele: 20200093-BKOM-001

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 3. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb spočívající V migraci
řešení agend a souvisejících vazeb TS-DATAPOINT ze současného prostředí do nového prostředí a
provoz na prostředcích poskytovatele tohoto nového prostředí postaveného na aktuální a
výrobcem podporované verzi MS SharePoint (dále jen „Smlouva o poskytnutí s|užeb").

(2) Předmětem tohoto dodatku je prodloužení lhůty poskytování služeb do dne 31. 12. 2021,
zapracování nutných změn do cloudového prostředí DMS Z důvodu zavádění Office 365 ve
společnosti Objednatele, které má Zásadní dopad na Způsob komunikace DMS a tohoto nově
vznikajícího prostředí.

(3) Tento dodatekje uzavírán v souladu s čl. XIV odst. 6. Smlouvy O poskytnutí služeb.



(1)

(2)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(5)

Za objednatele:

V Brně dne ..................... ._ V Brně dne ...................... ..

Damnnz 2o2ı.o9.o2

Datum:
2o2ı.O9.ıo

' '

Ing. Luděk Borový
Generální ředitel

n n n n . . . n . . . . . . n . . . . . . . . n . n . . n.

III.
Změna smlouvy O poskytnutí služeb

Zvýše uvedených důvodů se smluvní Strany dohodly na změně Znění čl. Il. odst. 1 smlouvy O
poskytnutí Služeb, který byl upraven Dodatkem č.1 ze dne 8. 9. 2020, kdy v něm uvedená lhůta
k provedení služby vyjádřená slovním termínem „nejpozději a kompletně nejpozději do dne
30. 9. 2021" se ruší a nahrazuje slovním termínem „nejpozději a kompletně nejpozději do dne
31. 12. 2021".
Smluvní strany se dále dohodly na změně Zněníčl. Ill odst. 2, které se ruší a nahrazuje zněním
„Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do dne 31. 12. 2021.".

N.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy O poskytování služeb nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i
nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven velektronícké podobě, přičemž obě strany obdrží elektronický
originál.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami.
Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Jeho
zveřejnění zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za poskytovatele:

Ing. Luděk Telecký
jednatel

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(5)

Za objednatele:

V Brně dne ..................... ._ V Brně dne ...................... ..

Damnnz 2o2ı.o9.o2

Datum:
2o2ı.O9.ıo

' '

Ing. Luděk Borový
Generální ředitel

n n n n . . . n . . . . . . n . . . . . . . . n . n . . n.

III.
Změna smlouvy O poskytnutí služeb

Zvýše uvedených důvodů se smluvní Strany dohodly na změně Znění čl. Il. odst. 1 smlouvy O
poskytnutí Služeb, který byl upraven Dodatkem č.1 ze dne 8. 9. 2020, kdy v něm uvedená lhůta
k provedení služby vyjádřená slovním termínem „nejpozději a kompletně nejpozději do dne
30. 9. 2021" se ruší a nahrazuje slovním termínem „nejpozději a kompletně nejpozději do dne
31. 12. 2021".
Smluvní strany se dále dohodly na změně Zněníčl. Ill odst. 2, které se ruší a nahrazuje zněním
„Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do dne 31. 12. 2021.".

N.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy O poskytování služeb nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i
nadále v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven velektronícké podobě, přičemž obě strany obdrží elektronický
originál.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami.
Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Jeho
zveřejnění zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za poskytovatele:

Ing. Luděk Telecký
jednatel




